
UCHWAŁA NR LIX/672/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 
658 i 803) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/342/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 842.853,39 zł (słownie: osiemset czterdzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy 
złote 39/100) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński – Sobawiny. Etap I odcinki przez Bukowiec 
Opoczyński i DW 726 – Sobawiny”, którego realizacja zaplanowana jest na lata 2021-2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB511B41-6C18-48F2-9B16-154D65C3A49B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


